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Citi Handlowy przyśpiesza księgowanie operacji gotówkowych 
dla firm  

 

 

 

Citi Handlowy konsekwentnie rozszerza ofertę dla MSP. W maju 
zaoferowano przedsiębiorcom kolejne udogodnienie - Wpłaty Zamknięte 
księgowane kwotą deklarowaną. Do tej pory klienci segmentu CitiBusiness 
– firmy, których roczne obroty nie przekraczają 8 mln zł, miały do 
dyspozycji Wpłaty Zamknięte księgowane kwotą po przeliczeniu.  

 

Prywatna przedsiębiorczość ma silny udział w gospodarce całego kraju – jak 
wynika z naszych wewnętrznych analiz 99,9% przedsiębiorstw w Polsce to małe i 
średnie firmy. Citi Handlowy stale obserwuje potrzeby tego segmentu i wdraża 
kolejne innowacje – tak też jest tym razem – powiedział Adam Grabarczyk 
Dyrektor Departamentu Zarządzania Produktami Citibusiness. Najnowsze 
rozwiązanie – wpłaty zamknięte kwotą deklarowaną to udogodnienie szczególnie 
cenne dla firm dokonujących dużej ilości rozliczeń w gotówce, którym ułatwi to 
wpłacanie np. utargu na rachunek. 

 
Wpłaty Zamknięte to dogodna forma deponowania gotówki, zarówno bilonu, jak i 
banknotów, która daje możliwość deponowania znacznie wyższych kwot niż w 
przypadku wpłat w bankomatach. Wpłaty zamknięte umożliwiają także szybszy 
dostęp do zdeponowanej gotówki, niż w przypadku wpłat w bankomatach, a 
prowizje za deponowanie wpłat w formie zamkniętej są niższe niż w przypadku 
wpłat otwartych w oddziałach. 

 

Klienci korzystający z Wpłat Zamkniętych księgowanych kwotą deklarowaną 
wpłacający gotówkę w trezorach i Automatycznych Maszynach Depozytowych 
będą mieli możliwość skorzystania ze środków wpłaconych na rachunek nawet 
tego samego dnia roboczego.  
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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